Check de Lesflits op Q-highschool.nl

Kies zelf welke modules je wilt volgen, in welk schooljaar en in welk blok.
Maak alvast je eigen planning van het hele parcours met deze Lesmatch!
Voor alle modules van dit schooljaar, kun je je nu meteen al aanmelden.

Been there done that!
Een module afgerond? Vul je resultaat in op deze lesmatch.

Dit parcours wordt afgesloten met een schoolexamen.

TE VOLGEN VOOR EXAMEN 6 verplichte modules
HAVO WISKUNDE D 1 keuzemodule (1 uit 2)

EINDRESULTAAT SCHOOLEXAMEN

Niet vergeten!

Het vastgestelde PTA is altijd leidend voor dit parcours! Daarin
lees je meer over de stof, de wijze van toetsing, de weging van de
toets en over mogelijke herkansingen. Tussentijdse wijzigingen in
het parcours worden in het PTA vastgelegd. Je kunt het actuele
PTA inzien op Q-highschool.nl. Heb je nog vragen? Stel ze aan de
Q-highschoolcodrdinator van jouw school of met een mail naar:

Contact
Q-highschool@quadraam.nl
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Code

MO0036

MO114

MO056

MO0037

MO131

MO175

M0249

M0057

M0000

Wat moet?
Wat mag? Blok?

Verplicht 2 3 4

Combinatoriek en Kansrekening

ioh
Wiskunde en technologie verplient 1 3 4

Verplicht 1 2 4

Kansverdelingen

Verplicht 1 2 3

Complexe getallen

Verplicht
Meetkunde e 2]131l4
Differentiéren ‘

euze

1 uit 2 L 3 4

Cryptografie en Getaltheorie voor
wiskunde Mag ook voor informatica

Verplicht i 2 4

Statistiek

Extra keuzes mogelijk
Modules uit VWO-programma

Extra keuzes Zie VWO lesmatch

Jouw planning

Schooljaar m

Resultaat



